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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur i køleskab, samt hygiejnisk
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pakkeområde med pakkebord.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
pakkeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring samt transport. Vejledt om
opdatering af risikoanalysen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt konkret om opdatering af link.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed ét led frem
og et led tilbage på følgende fødevarer: Brød.
Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om metoder til opbygning af
sporbarhedssystemet ved køb i supermarkeder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- og P-numre. Vejledt om ændring af
adresse for p-nummeret i CVR.
Virksomheden registreres til fødevarevirksomhed i delte
lokaler.
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Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det virker underligt, når jeg leverer til kontorer. Det svarer til at
kunderne går ned i bagerforretningen.


